МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19 «МАЛЫШ»

ПРИКАЗ
  18 сентября 2017 года	    № 116

О составе аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических и руководящих работников МБДОУ детского сада № 19 «Малыш»
Во исполнении приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от                   24 марта 2010 года № 209

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для организации и проведения аттестации педагогических и руководящих работников МБДОУ детского сада № 19 «Малыш» назначить аттестационную комиссию в следующем составе:                                                                                                                                             Председатель комиссии:  заведующий  Ситникова И.В.
Заместитель председателя: старший воспитатель Федорова С.Ю.
Секретарь: воспитатель  Сухорукова Т.В.
Члены комиссии: воспитатель Сидоренко И.Ю., музыкальный руководитель Шматко Е.Д.
2.Аттестационной комиссии обеспечить установление соответствия уровня квалификации педагогических работников муниципального учреждения, требованиям заявленной квалификационной категории, а также соответствия занимаемой должности педагогических работников.
3.Аттестационной комиссии обеспечить присвоение педагогическому работнику соответствие занимаемой должности, соблюдать порядок проведения процедуры аттестации педагогических работников на установление соответствия уровня квалификационным требованиям.
4.  Контроль исполнения требований настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ детского сада  № 19 «Малыш»                                 И.В. Ситникова

С приказом ознакомлены:                                                                                 С.Ю. Федорова
                                                                                                                              Е.Д. Шматко
                                                                                                                              Т.В. Сухорукова
                                                                                                                              И.Ю. Сидоренко